Rue Chapelle Beaussart 74
L 6030 Marchienne-au-Pont
fi ; H +32 (0)478 543 644

ME LWINE askmewine1@gmail.com

Transmission de Passion PRIX
TVAC

Tous les prix peuvent étre modifiés sans préavis.
Bordeaux Rouges Erzince
Domaines Jean Dubech Isiqd
Les Lucioles - Bdx Supérieur 9,89 €
Chateau 3 seigneurs - Fronsac 11,99 €
Enclos st Louis - Canon- Fronsac 16,65 €
Franc Thaillas - St Emilion Gd Cru 16,65 €
Riou de Thaillas - St Emilion Gd Cru 21,48 €

Egalement disponible sur simple demande en Bordeaux :
Tous les grands crus sans exception, et une centaine de
domaines de toutes les régions bordelaises

Bourgogne Blancs

Domaine Rodolphe Demougeot lsigd

Bourgogne blanc 15,98 €
Beaune clos st désiré 26,64 €
Meursault 36,96 €

Bourgognes Rouges

Domaine Rodolphe Demougeot I5igd

Bourgogne Pinot Noir VV 15,98 €
Auxey-Duresses Les Clous 22,98 €
Savigny les Beaune Les Bourgeots 22,98 €
Santenay La comme dessus 22,98 €
Monthelie 22,98 €
Savigny 1er cru les Peuillets 32,75 €
Pommard 36,13 €
Pommard Vignots 41,96 €
Pommard 1er cru Charmots Coeur des Dames 43,07 €

Egalement disponible sur simple demande en Bourgogne:
Arlaud, Champ de ['Abbaye, Dureuil, de Montille, Gras, Bessin,
Germain, Charlopin, Confuron, Lignier, Duband, Lescure, Colin,
Jobard, Joblot, La Chablisienne, Bret Brothers, Giboulot,
Matrot, Thévenet, Magnien, Goisot, Vougeraie, A&P de Villaine...

2014

MEURSAULT

odolphe
DEMOUGEOT

Bulles blanches

Domaine Pré Baron - Loire

Crémant de Loire 9,88 €

Bulles rosées

Domaine Sylvain Dittiére - Loire E
Six Roses 15,98 €
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Domaine La Voluta - Languedoc
Pet'Nat' Loop

Domaine Rondeau - Bugey
Cerdon du Bugey

Egalement disponible sur simple demande en Champagne :
Jacquesson, Larmandier Bernier, Agrapart, Roederer,
Lancelot-Pienne, De Sousa, Lenoble, Drappier, Diebolt,
Laherte, Egly Ouriet, ...

Jura Blancs

Domaine des Dolomies
Chardonnay
Chardonnay

Savagnin

Savagnin

Savagnin

Savagnin

Siod

Les Combes
La Chaux
Arco
Grandvaux
Prémice
Croix Sarrant

Egalement disponible sur simple demande en Jura :
Macle, Berthet Bondet, Marnes Blanches, Labet, Tissot...

Jura Rouges

Domaine des Dolomies
Pinot Noir
Gamay

Languedoc Blancs

Domaine Mas de Figuier
Seigneur de Leuze

Domaine Poc A Poc

Poc A Poc blanc
Mas A Poc blanc

Languedoc rosés

Domaine Mas de Figuier
Or gris

Domaine Mas Pages
Gourmandise

Domaine Poc A Poc
Poc A Poc rosé

z

Egalement disponible sur simple demande en Languedoc:
Galetis, Jeff Carell, Marfée, Clos Marie, Montcalmes,

Clos des fées, Cal Demoura, Bergé, Barral, Rectorie,
Préceptorie, Pithon, Foulaquire, Foulards rouges, Mas des
Caprices, Ecriture, rimbert, Loup Blanc, Clos Perdus, Gaure,
Magnon, Rives Blanques, Gauby, Hortus, Mas Conscience,
Barthassade, St Antonin, Pierre Cros, Engelvin, Gardies...

17,98 €

21,99 €
21,99 €
30,97 €
30,97 €
33,30 €
33,30 €

19,76 €
21,97 €

8,33 €

14,65 €
17,49 €

6,77 €

9,88 €

Le Mas a Poc

2015



Languedoc Rouges

Domaine La Voluta - Languedoc
Sama Sama
Harvest

Domaine Sapa Vita
Merlot

Domaine Mas de Figuier
Cabernet

Merlot

Roman

Pic St Loup Jean

Pic St Loup Jean Magnum
Pic St Loup Joseph

Pic St Loup Joseph Magnum

MAS DE FIGUIER

Domaine Mas Pages
Les Galets

Domaine Poc A Poc

Poc A Poc rouge

Mas A Poc

Domaine Clos des Calades

Clos des Calades
Clos des Calades

Loire Blancs

Domaine de la Bregeonette

Muscadet M

Muscadet Bregeonette —

Muscadet La Grand Piéce ( "f‘
' &)

Chardonnay >

Gros Plant Nantais - Folle Blanche

Domaine Sylvain Dittiére - La Porte St Jean
Le Saut Mignon
La Perlée

Domaine Pré Baron - Loire
Sauvignon de Touraine
Sauvignon Oisly ‘L'élégante’

2009 - 2010 - 2011
Les Strates 2014

z

Chenin

Egalement disponible sur simple demande en Loire:

Foreau, Alliet, Fosse Seche, Luneau, Grange Tiphaine, Sanzay,
Cognard, Bourgeois, Pothiers, Mellot, Caréme, Landron,

St Nicolas, Marionnet, Huet, Chidaine, Vacheron, Mabileau,
Yvonne, Joly, Jousset, Ecu, Clau de Nell, Pinard, Amirault,
Reverdy...

Loire Rouges

Domaine de la Bregeonette
Cabernet Franc

15,98 €
17,98 €

6,49 €

6,77 €
6,77 €
7,99 €

11,87 €

26,63 €

17,98 €

35,74 €

7,99 €

14,65 €
17,49 €

12,99 €

E 13,99 €

7,99 €
8,49 €
9,88 €
8,21¢€
7,99 €

25,48 €
25,48 €

7,49 €
9,49 €

DOMAINE >
PRE HAR()w

8,21¢€
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Domaine Sylvain Dittiere - La Porte St Jean

La Porte St jean
Les Cormiers

Domaine Pré Baron - Loire
Gamay de Touraine
Cot / Malbec

Rhone Blancs

Domaine Mas St Louis
Chateauneuf du Pape Blanc

Domaine des Coccinelles
Chardonnay

Domaine de Verquiére
Sablet

Les Vignerons de Castelas

IGP Gard Les Demoiselles de Rochefort
CDRhéne Les Mésanges

BIB 5L Cotes du Rhone

Rhone Rosés

Les Vignerons de Castelas
CDRhone L'Amarante

Tavel Respelido

BIB 5L Cotes du Rhone

Domaine de Verquiere
Cotes du Rhone

19,98 €
31,42 €

6,77 €

TERRA VITIS
& 7,99 €

32,97 €

6,50 €

k|

10,99 €

5,88 €

[. 6,88 €

20,70 €

o

oiseles
% Rochefort
CoTEs ou Reine

ST

6,88 €
10,99 €
20,70 €

6,88 €

Egalement disponible sur simple demande en Rhéne:
Vernay, Villard, Guigal, Cuilleron, Les Lises, Clos des Papes,
Piaugier, Estezargues, Souhaut, Clape, Gaillard, Graillot,
Faurie, Beaubois, Caillou, Oratoire st Martin, Gramenon, SABLET
Raspail Ay, Reméjeanne, Janasse, Bressades, David, i

Amphores, Plan Vermeersch, ...

Domaixs pe

Rhéne Rouges

Les Vignerons de Castelas
CDRhone Cardinalis

Cuvée d'Antan

BIB 5L Cotes du Rhone

Domaine Bastide St Vincent

VDP Vaucluse Mademoiselle Garance
Plan de Dieu

Vacqueyras Pavane

Gigondas

6,88 €
7,66 €
20,70 €

LABASTIDE SAINT VINCENT
BEo=s 5,88 €
e o 10,05 €
GIGONDAS 12,49 €
2007 15,32 €

VERQUIERE
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Domaine des Coccinelles
Syrah
BIB 5L / Syrah

Domaine Mas St Louis
Chateauneuf du Pape

Chateauneuf du Pape L'Arpent des Contrebandiers
Chateauneuf du Pape Grande Réserve

Domaine de Verquiere
Cotes du Rhone

Plan de Dieu

Rasteau

Rasteau MAGNUM

Roussillon Rouges

Domaine Poc A Poc
Un Poc Era

Sud Ouest Blancs

Clos Troteligotte
Sauvignon en Amphore K-Libre
Chenin en Amphore K-Libre

Sud Ouest Rouges

Clos Troteligotte
K-Nom

K-Briole

Cahors K-Pot'
Cahors K-Or
Cahors K-Lys
Cahors K-2

Hors France

Autriche

Kamptal Blanc

Domaine Mathias Hager

Zweigelt Blanc de Noirs

Gemischter Satz (Complantation)
Gruner Veltliner Mollands

Riesling terrassen

Gruner Veltliner Urgenstein Natural
Riesling Alte Reben

Riesling Seeberg

Riesling PUR

fsiod

>
(QCCINELES
ocC
O syah

@héatemment-du-Fape

APrAATON O TTALRILY )PP PR

St I

5d

Rivesaltes VDN

k|

Merlot-Malbec
Jurangon Noir

HagergMatthias

MOLLANDS-KAMPTAL

6,00 €
22,75 €

24,70 €
29,96 €
35,97 €

6,49 €
8,80 €
10,99 €
24,97 €

12,99 €

13,71 €
13,71 €

8,49 €
9,87 €
9,87 €
11,48 €
15,42 €
24,98 €

9,00 €
9,48 €
9,48 €
11,48 €
11,48 €
16,98 €
18,98 €
23,03 €



Belgique

Hainaut Bulles blanches

Domaine du Chant d’Eole - Quévy
Méthode traditionnelle brut

Hainaut Bulles rosées

Domaine du Chant d’Eole - Quévy
Méthode traditionnelle brut

Espagne

Extramadure blanc

Pena del Valle
Sauvignon

Pago de las Encomiendas
Unadir

Extramadure rouge

Cerro La Barca

Vegas Altas Tempranillo
Vegas Altas Tempranillo Roble
Electum Coupage

Pena del Valle
Syrah
Suerte del Rey

Pago de las Encomiendas
La lengua azul
Xentia de Juan Carrillo

Portugal

Douro blanc

Quinta de Vale de Pios
Pios Branco

Douro rouge

Quinta de Vale de Pios
Excomungado
Pios

BODEGAS

ll PENA DEL VALLE

19,47 €

CHANT D'EOLE
24,97 €
6,49 €

S0

i
* 6,33 €
/QERBO 6,77 €
L‘BARC/Ax 7,49 €
BODEGAS

6,49 €
12,49 €

SN
Jemete @
XL 6,00 €
Agricaltare

18,20 €
PAGO DE ﬂﬁ‘
LAS ENCOMIENDAS

- VINEDOS Y BODEGA -

Dedicacion al detalle

ciod
7,21€

=

> &
7,21€
Excomunguahdo 9,94 €
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